

תת"ע 6043/01/14 - מדינת ישראל נגד חיים נדלר

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

23 ספטמבר 2014

תת"ע 6043-01-14 מדינת ישראל נ' נדלר

בפני כב' השופטת רונה פרסון
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
חיים נדלר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד תייסיר סלאמה

ב"כ הנאשם: עו"ד מיכאל דינציס

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בנהיגת רכב כאשר רישיון הנהיגה שלו פקע בחודש אוגוסט שנת 2001 וללא ביטוח על שימוש ברכב. עסקינן בעבירות מיום 12.12.2013 כך שמדובר בפקיעת רישיון של 12 שנים.

הנאשם יליד שנת 1957 נוהג משנת 1975 ולחובתו 9 הרשעות קודמות, רובן מסוג ברירת משפט כאשר לאחר פקיעת רישיון הנהיגה נרשמה לחובתו הרשעה אחת בלבד בדבר אי החזקת רישיון נהיגה ותעודת ביטוח.

מכאן, ניתן לקבל את דברי הסנגור כי מדובר בנסיבות מיוחדות אשר הביאו את הנאשם לנהוג במקרה זה. מאידך, צודק ב"כ המאשימה בטיעונו כי פקיעה לתקופה ארוכה כל כך משולה לנהיגה ללא רישיון נהיגה כלל שכן במהלך אותן שנים איש לא בדק את כשירותו של הנאשם לנהוג באופן כלשהו.

עמוד 1

מתחם הענישה הראוי בעבירות מסוג זה הינה פסילה בפועל בשים לב למשך תקופת הפסילה, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס. מאסר בפועל במקרים המתאימים.

יצוין מיד שבמקרה זה על אף משך התקופה הארוך בה הנאשם לא היה בעל רישיון נהיגה הרי שהוא לא נהג ומכאן אין לטעמי במקרה זה לגזור עליו מאסר בפועל.

לנוכח מהות העבירות בהן הורשע הנאשם, עברו של הנאשם וטיעוני הצדדים ובשים לב לערך המוגן שנפגע - ביטחון הציבור המשתמש בדרך ונסיבותיו האישיות של הנאשם אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2400 ש"ח או 24 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.11.2014 ואילך.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בפועל.

הפסילה תחל מהיום. לנוכח הצהרת הנאשם בפני כי גם היום אין לו רישיון נהיגה תקף אין צורך בהפקדה.

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה אחת.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

